ATA DA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ATLETAS

DA CBDEL – CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE DESPORTOS ELETRÔNICOS

DATA: 25 de março de 2021

LOCAL: ONLINE PLATAFORMA ZOOM

HORÁRIO: 20:00hs (primeira chamada) 20:30hrs (segunda chamada)

ATLETAS PRESENTES ONLINE:

DANIELLE TOROK

ANA CAROLINA DOS SANTOS

 VITOR L. SOUZA

CBDEL:

Victor Martin

ORDEM DO DIA:

a) Operações do ano de 2021

b) Outros assuntos de interesse da Comissão de Atletas

DELIBERAÇÕES:

a) O VP da CBDEL após consenso comum e livre escolha deu andamento juntamente a
presidente da Comissão de Atletas, Danielle Torok. Ambos consternaram suas preocupações
com O Covid ainda influenciando o cotidiano dos eventos presenciais

b) A Presidente da Comissão de Atletas iniciou uma pesquisa online entre os clubes e times de
esports da CBDEL para saber aspectos do faltante no cenario de esports para preservar a integridade
total de cada atletas

c) Deu-se parabéns novamente a participação online dos atletas da seleção brasileira no evento da
IESF e da WESCO 2020

d) Deu-se parabéns a participação dos atletas online e da atleta Thiara Ramirez, que foi a Eilat, Israel,
representando a seleção brasileira CBDEL, na franquia Audition em 2021

Nada mais havendo a tratar e como ninguém quisesse se manifestar, a Senhora Presidente declarou
encerrada a reunião e determinou a lavratura da presente ata.

Jundiaí, 25 de março de 2021

Danielle Torok
Presidente da Comissão de Atletas da CBDEL

		2022-04-19T08:51:06-0300
	CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS ELETRONICOS:25128340000123